Российская Федерация
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   14.09.2016 г. №  81/3 – О
г. Злынка
Об утверждении плана-графика

проведения контроля

подведомственных образовательных

учреждений на 2016-2017 учебный год

В соответствии с п. 4.3. Положения о ведомственном (учредительном) контроле деятельности образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Злынковского района,  утверждённого приказом отдела образования администрации Злынковского района от 04.10.2013 г. № 98/2-О  «О мероприятиях  по повышению  эффективности ведомственного учредительного и внутришкольного контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемый план-график проведения контроля подведомственных учреждений на 2016-2017 учебный год.

2. Разместить план-график на официальном сайте отдела образования администрации Злынковского района.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела администрации

Злынковского района

А.В. Макаренко
УТВЕРЖДЁН:

приказом отдела образования

администрации Злынковского района

от 14.09.2016 г. №  81/3-О
ПЛАН

инспекционных проверок отдела образования

администрации Злынковского района

на 2016-2017 учебный год

	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	Предмет проверки
	Сроки проведения проверки
	Ф.И.О. специалиста, ответственного за организацию проверки

	1
	Все ОУ
	Организация горячего питания
	сентябрь
	Р.В. Федяева

	2
	Все ОУ
	Состояние комплексной безопасности в ОУ
	сентябрь
	М.Н. Беспалова

	3
	Все ОУ
	Благоустройство  территорий образовательных учреждений
	сентябрь
	Д.Ю. Сычёв

	4
	Все ОУ
	Деятельность по сохранению здоровья обучающихся и воспитанников
	октябрь
	Т.А. Амельчонок

	5
	Все ОУ
	Реализация программ дополнительного образования в ОУ
	октябрь
	С.М. Хоботнева

	6
	МБОУ Спиридоновобудская ООШ, МБОУ Добродеевская ООШ
	Организация горячего питания
	октябрь
	Р.В. Федяева

	7
	Все ОУ
	Подготовка к началу отопительного сезона
	октябрь
	Д.Ю. Сычев

	8
	МБОУ Добродеевская ООШ, Злынковская ДЮСШ
	Организация делопроизводства
	ноябрь
	Е.В. Чубченко

	9
	Все ОУ
	Соответствие сайтов ОУ требованиям. Соответствие локальных актов по основным вопросам организации образовательной  деятельности ОУ требованиям действующего законодательства
	ноябрь
	Е.Н. Дурманова

	10
	МБОУ  Злынковская СОШ № 1, МБОУ Злынковская ООШ № 2, МБОУ Вышковская СОШ, МБОУ Добродеевская ООШ
	Работа по профилактике ДДТТ
	ноябрь
	Ю.Н. Кравченко

	11
	МБОУ  Злынковская СОШ № 1, МБОУ Злынковская ООШ № 2, МБОУ Вышковская СОШ, МБОУ Добродеевская ООШ, МБОУ Роговская ООШ
	Реализация ФГОС в системе общего образования
	ноябрь
	М.В. Захарченко

	12
	МБОУ Злынковская СОШ № 1, МБОУ Злынковская ООШ № 2
	Организация горячего питания
	декабрь
	Р.В. Федяева

	13
	Все ОУ и ДОУ
	Мониторинг выполнения «дорожных карт» повышения показателей доступности для инвалидов объектов и услуг
	декабрь
	М.Н. Беспалова

	14
	МБОУ  Злынковская СОШ № 1, МБОУ Вышковская СОШ
	Подготовка обучающихся к ГИА
	январь
	Г.П. Канышева

	15
	МБДОУ Злынковский детский сад «Теремок», МБДОУ Злынковский детский сад комбинированного вида «Родничок»
	Организация горячего питания
	январь
	Р.В. Федяева

	16
	Все ОУ
	Исполнение требований законодательства при ведении делопроизводства
	январь
	Е.В. Чубченко

	17
	Все ОУ
	Реализация патриотического воспитания
	февраль
	С.М. Хоботнева

	18
	МБДОУ Вышковский детский сад «Светлячок»
	Организация горячего питания
	февраль
	Р.В. Федяева

	19
	Все ОУ
	Выполнение требований ПБ
	март
	М.Н. Беспалова

	20
	Все ОУ
	Соблюдение требований законодательства в части обеспечения доступности образования
	март
	Г.И. Сахнова

	21
	Все ОУ
	Организация воспитательной работы с обучающимися в каникулярное время
	март
	С.М. Хоботнева

	22
	Все ДОУ
	Соблюдение требований законодательства при предоставлении дошкольного образования
	апрель
	Т.Н. Пикулина

	23
	МБОУ Злынковская СОШ № 1,  МБОУ Вышковская СОШ
	Организация профориентационной работы
	апрель
	Т.Н. Пикулина

	24
	Все ОУ
	Организация методической работы в ОУ
	апрель
	М.В. Захарченко

	25
	МБОУ Карпиловская ООШ, МБОУ Денисковичская ООШ
	Организация горячего питания
	апрель
	Р.В. Федяева